
Nombre del beneficiario Fecha
Número de 
cheque

No. de cuenta 
bancaria del que se 

expidió
Monto Motivo de la erogación

1 MARIA CRISTINA DIAZ SANCHEZ 01‐jun‐17 CH‐9580 CTA‐655025244739 6,510.20 Nómina

2 ITZEL NAYALI MUÑOZ VENEGAS 01‐jun‐17 CH‐9581 CTA‐655025244739 5,691.40 Nómina

3 NOE RODRIGUEZ GONZALEZ 01‐jun‐17 CH‐9582 CTA‐655025244739 6,461.40 Nómina

4 MARTHA IRENE VENEGAS TRUJILLO 01‐jun‐17 CH‐9583 CTA‐655025244739 53,589.80 Nómina

5 LETICIA RUIZ DIAZ 01‐jun‐17 CH‐9584 CTA‐655025244739 5,908.80 Nómina

6 MARCIANO GARCIA DE LA CRUZ 01‐jun‐17 CH‐9585 CTA‐655025244739 4,976.20 Nómina

7 ERICKA SOFIA BLANCO MORALES 01‐jun‐17 CH‐9586 CTA‐655025244739 14,945.40 Nómina

8 SINTHYA BERENICE CANAL LOPEZ 01‐jun‐17 CH‐9587 CTA‐655025244739 11,359.20 Nómina

9 ARTEMISA CERVANTES VILLEGAS 01‐jun‐17 CH‐9588 CTA‐655025244739 4,008.40 Nómina

10 OSCAR ALEJANDRO PADILLA RAMIREZ 01‐jun‐17 CH‐9589 CTA‐655025244739 2,885.80 Nómina

11 GERARDO LESPRON FARIAS 01‐jun‐17 CH‐9590 CTA‐655025244739 14,511.60 Nómina

12 LUIS ANGEL BERNAL POLO 01‐jun‐17 CH‐9591 CTA‐655025244739 11,359.20 Nómina

13 KARLA PAULINA BRAMBILA GALAZ 01‐jun‐17 CH‐9592 CTA‐655025244739 10,917.40 Nómina

14 JAIME ISRAEL MEDINA MARTINEZ 01‐jun‐17 CH‐9593 CTA‐655025244739 9,006.60 Nómina

15 ROCIO DEL REFUGIO PRECIADO LEDEZMA 01‐jun‐17 CH‐9594 CTA‐655025244739 4,847.00 Nómina

16 BRENDA FABIOLA PALACIOS NAVA 01‐jun‐17 CH‐9595 CTA‐655025244739 13,363.00 Nómina

17 MARIA DE LOURDES LANDELL CHAVEZ 01‐jun‐17 CH‐9596 CTA‐655025244739 15,174.60 Nómina

18 ALEJANDRO RIDAN VAZQUEZ 01‐jun‐17 CH‐9597 CTA‐655025244739 12,789.20 Nómina

19 LUIS ANTONIO AREVALO DIAZ 01‐jun‐17 CH‐9598 CTA‐655025244739 2,124.80 Nómina

20 ISMAEL LOPEZ RODRIGUEZ 01‐jun‐17 CH‐9599 CTA‐655025244739 3,938.80 Nómina

21 VERONICA DE LA CERDA RUVALCABA 01‐jun‐17 CH‐9600 CTA‐655025244739 3,614.80 Nómina

22 DAVID RICARDO LUGO GARCIA 01‐jun‐17 CH‐9601 CTA‐655025244739 3,615.00 Nómina

23 ALFREDO ESPINO AGUAYO 01‐jun‐17 CH‐9602 CTA‐655025244739 4,135.40 Nómina

24 SAMUEL ANDRADE GONZALEZ 01‐jun‐17 CH‐9603 CTA‐655025244739 3,939.00 Nómina

25 JOSE MARTIN GALLEGOS RAMIREZ 01‐jun‐17 CH‐9604 CTA‐655025244739 9,565.40 Nómina

26 RODRIGO SALIGAN RAMON 01‐jun‐17 CH‐9605 CTA‐655025244739 6,049.20 Nómina

27 JESUS EVERARDO OLMOS OCHOA 01‐jun‐17 CH‐9606 CTA‐655025244739 4,583.00 Nómina

28 MARIA CRISTINA DIAZ SANCHEZ 01‐jun‐17 CH‐9607 CTA‐655025244739 6,510.20 Nómina

29 JUAN JESUS SANCHEZ GUERRERO 01‐jun‐17 CH‐9608 CTA‐655025244739 3,576.00 Nómina

30 ABRAHAM ISRAEL LOMELI LOPEZ 01‐jun‐17 CH‐9609 CTA‐655025244739 4,481.00 Nómina

31 CARLOS DIEGO HERNANDEZ FLORES 09‐jun‐17 CH‐9610 CTA‐655025244739 48,120.52 Finiquito

32 ITZEL NATALI MUÑOZ VENEGAS 14‐jun‐17 CH‐9611 CTA‐655025244739 5,691.40 Nómina

33 NOE RODRIGUEZ GONZALEZ 14‐jun‐17 CH‐9612 CTA‐655025244739 6,461.60 Nómina

34 MARTHA IRENE VENEGAS TRUJILLO 14‐jun‐17 CH‐9613 CTA‐655025244739 31,648.00 Nómina

35 LETICIA RUIZ DIAZ 14‐jun‐17 CH‐9614 CTA‐655025244739 4,671.00 Nómina

36 MARCIANO GARCIA DE LA CRUZ 14‐jun‐17 CH‐9615 CTA‐655025244739 4,976.40 Nómina

37 ERICKA SOFIA BLANCO MORALES 14‐jun‐17 CH‐9616 CTA‐655025244739 14,945.40 Nómina

38 SINTHYA BERENICE CANAL LOPEZ 14‐jun‐17 CH‐9617 CTA‐655025244739 11,359.20 Nómina
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39 ARTEMISA CERVANTES VILLEGAS 14‐jun‐17 CH‐9618 CTA‐655025244739 4,008.60 Nómina

40 OSCAR ALEJANDRO PADILLA RAMIREZ 14‐jun‐17 CH‐9619 CTA‐655025244739 2,885.90 Nómina

41 GERARDO LESPRON FARIAS 14‐jun‐17 CH‐9620 CTA‐655025244739 15,404.20 Nómina

42 LUIS ANGEL BERNAL POLO 14‐jun‐17 CH‐9621 CTA‐655025244739 11,359.20 Nómina

43 KARLA PAULINA BRAMBILA GALAZ 14‐jun‐17 CH‐9622 CTA‐655025244739 10,917.40 Nómina

44 JAIME ISRAEL MEDINA MARTINEZ 14‐jun‐17 CH‐9623 CTA‐655025244739 14,174.60 Nómina

45 ROCIO DEL REFUGIO PRECIADO LEDEZMA 14‐jun‐17 CH‐9624 CTA‐655025244739 4,847.00 Nómina

46 BRENDA FABIOLA PALACIOS NAVA 14‐jun‐17 CH‐9625 CTA‐655025244739 14,174.60 Nómina

47 MARIA DE LOURDES LANDELL CHAVEZ 14‐jun‐17 CH‐9626 CTA‐655025244739 15,174.60 Nómina

48 ALEJANDRO RIDAN VAZQUEZ 14‐jun‐17 CH‐9627 CTA‐655025244739 12,789.20 Nómina

49 LUIS ANTONIO AREVALO DIAZ 14‐jun‐17 CH‐9628 CTA‐655025244739 2,124.80 Nómina

50 ISMAEL LOPEZ RODRIGUEZ 14‐jun‐17 CH‐9629 CTA‐655025244739 3,938.80 Nómina

51 VERONICA DE LA CERDA RUVALCABA 14‐jun‐17 CH‐9630 CTA‐655025244739 3,615.00 Nómina

52 DAVID RICARDO LUGO GARCIA 14‐jun‐17 CH‐9631 CTA‐655025244739 3,615.20 Nómina

53 ALFREDO ESPINO AGUAYO 14‐jun‐17 CH‐9632 CTA‐655025244739 4,173.40 Nómina

54 SAMUEL ANDRADE GONZALEZ 14‐jun‐17 CH‐9633 CTA‐655025244739 3,939.20 Nómina

55 JOSE MARTIN GALLEGOS RAMIREZ 14‐jun‐17 CH‐9634 CTA‐655025244739 9,565.20 Nómina

56 MAURICIO ARTURO VILLANUEVA GARCIA 14‐jun‐17 CH‐9635 CTA‐655025244739 7,998.80 Nómina

57 RODRIGO SALIGAN RAMON 14‐jun‐17 CH‐9636 CTA‐655025244739 3,939.20 Nómina

58 CANCELADO 14‐jun‐17 CH‐9637 CTA‐655025244739 0.00 CANCELADO

59 CANCELADO 14‐jun‐17 CH‐9638 CTA‐655025244739 0.00 CANCELADO

60 CANCELADO 14‐jun‐17 CH‐9639 CTA‐655025244739 0.00 CANCELADO

61 CANCELADO 14‐jun‐17 CH‐9640 CTA‐655025244739 0.00 CANCELADO

62 CANCELADO 14‐jun‐17 CH‐9641 CTA‐655025244739 0.00 CANCELADO

63 CANCELADO 14‐jun‐17 CH‐9642 CTA‐655025244739 0.00 CANCELADO

64 CANCELADO 14‐jun‐17 CH‐9643 CTA‐655025244739 0.00 CANCELADO

65 CANCELADO 14‐jun‐17 CH‐9644 CTA‐655025244739 0.00 CANCELADO

66 CANCELADO 14‐jun‐17 CH‐9645 CTA‐655025244739 0.00 CANCELADO

67 CANCELADO 14‐jun‐17 CH‐9646 CTA‐655025244739 0.00 CANCELADO

68 ALFREDO ESPINO AGUAYO 14‐jun‐17 CH‐9647 CTA‐655025244739 1,919.53 Nómina

69 RODRIGO SALIGAN RAMON 14‐jun‐17 CH‐9648 CTA‐655025244739 1,587.29 Nómina

70 JESUS EVERARDO OLMOS OCHOA 15‐jun‐17 CH‐9649 CTA‐655025244739 4,583.00 Nómina

71 MARIA CRISTINA DIAZ SANCHEZ 15‐jun‐17 CH‐9650 CTA‐655025244739 6,510.20 Nómina

72 JUAN JESUS SANCHEZ GUERRERO 15‐jun‐17 CH‐9651 CTA‐655025244739 3,697.60 Nómina

73 ABRAHAM ISRAEL LOMELI LOPEZ 15‐jun‐17 CH‐9652 CTA‐655025244739 4,211.20 Nómina

74 CESAR DANIEL LOMELI SANTOS 15‐jun‐17 CH‐9653 CTA‐655025244739 1,797.80 Nómina

75 VICTOR MANUEL BARBA AVALOS 15‐jun‐17 CH‐9654 CTA‐655025244739 916.80 Nómina

76 FRANCISCO ACERO FERNANDEZ 15‐jun‐17 CH‐9655 CTA‐655025244739 2,622.20 Nómina

77 LUIS ROGELIO MENDEZ HERNANDEZ 15‐jun‐17 CH‐9656 CTA‐655025244739 1,285.60 Nómina

78 RICARDO LOPEZ NUÑEZ 15‐jun‐17 CH‐9657 CTA‐655025244739 740.60 Nómina

79 VICTOR REYMUNDO LEAL CASILLAS 15‐jun‐17 CH‐9658 CTA‐655025244739 740.40 Nómina

80 ELVIA GOMEZ RAMIREZ 15‐jun‐17 CH‐9659 CTA‐655025244739 261.20 Nómina

81 SERGIO RAFAEL NEGRETE TOLEDO 15‐jun‐17 CH‐9660 CTA‐655025244739 281.80 Nómina

82 GERARDO CAMPOS SALAZAR 15‐jun‐17 CH‐9661 CTA‐655025244739 253.00 Nómina

83 CESAR DANIEL LOMELI SANTOS 29‐jun‐17 CH‐9662 CTA‐655025244739 2,772.80 Nómina
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84 VICTOR MANUEL BARBA AVALOS 29‐jun‐17 CH‐9663 CTA‐655025244739 2,772.80 Nómina

85 FRANCISCO ACERO FERNANDEZ 29‐jun‐17 CH‐9664 CTA‐655025244739 3,926.20 Nómina

86 LUIS ROGELIO MENDEZ HERNANDEZ 29‐jun‐17 CH‐9665 CTA‐655025244739 3,926.20 Nómina

87 RICARDO LOPEZ NUÑEZ 29‐jun‐17 CH‐9666 CTA‐655025244739 2,772.80 Nómina

88 VICTOR REYMUNDO LEAL CASILLAS 29‐jun‐17 CH‐9667 CTA‐655025244739 2,773.00 Nómina

89 RAFAEL VILLALOBOS ZEPEDA 29‐jun‐17 CH‐9668 CTA‐655025244739 3,068.60 Nómina

90 J. CARMEN SAUCEDO LOPEZ 29‐jun‐17 CH‐9669 CTA‐655025244739 3,802.20 Nómina

91 FIDEL MORAN AYALA 29‐jun‐17 CH‐9670 CTA‐655025244739 3,802.20 Nómina

92 CANCELADO 02‐jun‐17 CH‐2483 CTA‐70057517067 0.00 CANCELADO

93 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 05‐jun‐17 CH‐2484 CTA‐70057517067 10,397.00 Servicio de energía eléctrica mes  Mayo 2017  (Canica Azul y Palenque) 

94 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES SALTILLO SA DE CV 06‐jun‐17 CH‐2485 CTA‐70057517067 2,442.60 Fact‐Z 1190 servicio de gasolina 1ra. quincena de Mayo‐17 vehículos del Patronato 

95 BARRETO LIMPIEZA SA DE CV 06‐jun‐17 CH‐2486 CTA‐70057517067 4,477.54
Fact‐A 4206 y N.C. 4211/ 4230 servicio de limpieza Evento "Día del Albañil" (Renta de 
Instalaciones)

96 LIMPIEZA CARMEN SA DE CV 06‐jun‐17 CH‐2487 CTA‐70057517067 4,329.12
Fact‐8957/9026 material de limpieza Evento "Testigos de Jehová" (Renta de 
instalaciones) 

97 DISTRIBUIDORA GOBI SA DE CV 06‐jun‐17 CH‐2488 CTA‐70057517067 2,654.54 Fact‐24257 material de limpieza Evento "Testigos de Jehová" (Renta de instalaciones)

98 GERARDO LESPRON FARIAS 09‐jun‐17 CH‐2489 CTA‐70057517067 9,457.45 Reposición de fondo fijo (Contabilidad)

99 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 13‐jun‐17 CH‐2490 CTA‐70057517067 24,818.00 Servicio de energía eléctrica mes  Mayo 2017 (Auditorio Benito Juárez)

100 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES SALTILLO SA DE CV 21‐jun‐17 CH‐2491 CTA‐70057517067 3,092.70 Fact‐Z 1199 servicio de gasolina 2da. quincena de Mayo‐17 vehículos del Patronato

101 DISTRIBUIDORA GOBI SA DE CV 21‐jun‐17 CH‐2492 CTA‐70057517067 4,010.26 Fact‐24479 material de limpieza Evento "Vigilia de Pentecostés" (Renta de Instalaciones)

102 HUGO SANDOVAL BEJAR 21‐jun‐17 CH‐2493 CTA‐70057517067 1,740.00 Fact‐54C77 programación proyecto Web (Dir. Comunicación) 

103 JULIO BERNI SILVA 21‐jun‐17 CH‐2494 CTA‐70057517067 603.20 Fact‐5415 material de limpieza Evento "Vigilia de Pentecostés" (Renta de Instalaciones)

104 PATRICIA MARQUEZ PONCE 21‐jun‐17 CH‐2495 CTA‐70057517067 2,233.00
Fact‐B 4067 material de limpieza Evento "Vigilia de Pentecostés" (Renta de 
Instalaciones)

105 MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV 21‐jun‐17 CH‐2496 CTA‐70057517067 4,274.60 Fact‐B 50020 candados 113 Phillips (Dir. Operaciones)

106 GBTS EQUIPO, SA DE CV 21‐jun‐17 CH‐2497 CTA‐70057517067 2,679.60 Fact‐47958 renta por 5 días de 2 roto martillos (Dir. Operaciones)

107 KARLA PAULINA BRAMBILA GALAZ 27‐jun‐17 CH‐2498 CTA‐70057517067 27,500.00 Refrendo de marcas del Patronato de Fiestas de Octubre IMPI

108 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 27‐jun‐17 CH‐2499 CTA‐70057517067 5,472.65 Servicio telefónico del mes de Junio 2017

109 AXTEL SAB DE CV 27‐jun‐17 CH‐2500 CTA‐70057517067 21,058.00 Servicio telefónico del mes de Junio 2017

110 CANCELADO 29‐jun‐17 CH‐2501 CTA‐70057517067 0.00 CANCELADO

111 CANCELADO 29‐jun‐17 CH‐2502 CTA‐70057517067 0.00 CANCELADO

112 ACEROS MURILLO SA DE CV 29‐jun‐17 CH‐2503 CTA‐70057517067 5,212.14 Fact‐9960  compra de alambre recocido y tubular (Canica Azul/Pabellón)

113 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES SALTILLO SA DE CV 29‐jun‐17 CH‐2504 CTA‐70057517067 5,016.00 Fact‐Z 1217 servicio de gasolina 1ra. quincena de Junio‐17 vehículos del Patronato 

114 CANDELARIO BANDERAS ANDRADE 29‐jun‐17 CH‐2505 CTA‐70057517067 928.00 Fact‐191 retiro de escombro (Canica Azul/Pabellón)

115 JUAN JOSE ARTEAGA BAÑUELOS 29‐jun‐17 CH‐2506 CTA‐70057517067 8,951.66 Fact‐5091 consumibles de computo (varias áreas)

116 DISTRIBUIDORA GOBI SA DE CV 29‐jun‐17 CH‐2507 CTA‐70057517067 638.09 Fact‐24778 material de limpieza (Dir. Operativa)

117 VENTA Y DISTRIBUCION DE MANTAS SA DE CV 29‐jun‐17 CH‐2508 CTA‐70057517067 6,942.60 Fact‐4027 compra de manta (Canica Azul/Pabellón) 
118 ANDREA XCANDA RODRIGUEZ MARQUEZ 29‐jun‐17 CH‐2509 CTA‐70057517067 12,500.00 Pago 11/12 según contrato Reina Fiestas de Octubre

119 GRUPO MIXZOC SA DE CV 29‐jun‐17 CH‐2510 CTA‐70057517067 28,885.32
Fact‐78 N.C. 0291 y 0292 servicio de limpieza Evento "Vigilia de Pentecostés" (Renta de 
Instalaciones)

120 ENRIQUE COVARRUBIAS RODRIGUEZ 29‐jun‐17 CH‐2511 CTA‐70057517067 4,060.00 Fact‐173  comida para 50 personas (Dir. Comunicación/Relaciones Publicas)

Página 3


